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malicia inoleuerit, quod huiufmodi Imperiales fanctiones tranfgredi non verentur ac ecclefiafticas
libertates et iura ecclelie necnon Epifcopalis menfe verden(is ac Cleri huinfmodi multifarie violare
prelumant, contra conftituciones antedietas, pro parte Electi et Cleri prefatorum fuit nobis humiliter
fupplicatum, vt eis prouidere [uper premillis de oportuno remedio dignaremur. Nos igitur,
veltigiis prefati predcculff_n'is noltri inherentes, huiufmodi fupplieacionibus ineclinati diferecioni veftre
per apoftolica feripta-mandamus, quatinus vos uel duo aut vnus vefltrum pervosuel alium feu alios
Conftituciones predictas in Ciuitate et dioceli verdenli ac locis circumuicinis eildem auctoritate
noftra faciatis inuiolabiliter obfernari, tranfgreflores ac violatores et contemptores ac facrilegos pre-
dictos mecnon contradictores quoflibet et rebelles per cenfuram ecclefiafticam appellacione poltpofita
eadem auctoritate compelcendo, Inuocato ad hoe, (i opus fuerit, auxilio brachii fecularis, Non ob-
{tantibus pie memorie Bonifacii pape octaui, eciam predecelloris noltri, et aliis conftitucionibus
apoftolicis contrariis quibuflcunque, Seu fi aliquibus communiter uel diuiim a fede apoftolica ft in-
dultum , quod interdici, [ulpendi uel excommunieari aut vltra extra certa loca ad Judicium euocari
non pollint, per litteras apoltolicas non facientes plenam et expreffam ac de verbo ad verbum de
indulto huiufimodi mencionem; prefentes autem litteras per concedentis obitum nolumus expirare.
Datum Rome apud fanctum petrum, fecundo Nonas Junii, pontificatus noftri anno Nono.

Acta funt heec luneborch In domo habitacionis noftre prope Cimiterium fratrum minerum
ibidem diocelis verdenlis prefate, Anno domini Millelfimo Quadringentefimo, Indictione octaua, Menfis
Septembris die XV, hora guali vefperorum, pontificatus Sanctillimi in erilto patris ae domini noftri
domini Bonifacii diuina prouidencia pape Noni Anno vndecimo, Prefentibus diferetis viris domino
Johanne Schonevelt, Rectore parrochialis ecclefie in vylbom, prefbitero, et Johanne de
Bodenfen; Clerico diete verdenfis diocelis, Teltibus ad premilla vocatis fpecialiter et Rogatis.

Signum et [ubleriptio Theoderici de Geynzen, cleriei verdenfis dyocelis, publici Im-
periali auctoritate Notarii, ad premilla patent in vero tranffumpto (fe?)

Uug pem Copiarium bes . Geift-Kiofters v Salzwedel fol. 16

CLIIL. $erzoq Otto von Vraunjdweiq beFundef, dem Ritter Crucemann fech8 Wenben in
Banfeve vereignet 3 haben, am 29. November 1398,

Dei gracia Nos Otto, dux de brunfwich et de luneboreh, omnibus hanc litteram
vifuris Salutem recognolcimus et tenore prefencium publice proteftamur, Quod Strennuo militi do-
mino quidam Cruceman Damus omnem proprietatem;, quam habemus uel habere dinofcimur in
villa Bantzeue in fex [lauis ibidem ecommorantibus eum omni Jure, quod habuimus in villa iam
prefata, Ad maiorem euidenciam noftrum Sigillum prefentibus  eft appenfum. Huius rei teltes
funt Hinricus de zwerin, Afquinus de Salder, Berteld de Reden ac alii quam plures
fide digni. Datum luneborg, Anno domini Mo. CCCe, LXXXXVIII®., in vigilia Sancti Andree.

Aus bem Gopiaviut des heil. Geift-Klofters ju Salywebel fol. 46,
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